CtaTMCTHKa No
OoTMeTKam

BIMP 2021. 4 knacc

Mpenmert:

MaTtemaTtuka

IMakcumanbHbIR
nepBUYHbIN Gann:

20

NlaTa:

15.03.2021

Fpynnbl y4YaCTHUKOB

Kon-eo OO

Kon-Bo y4acTHMKOB

5

Bca BbiGopka

29607

1182280

2.96

20.91

43.72

32.41

r. MockBa

91

3716

7.56

30.68

60.76

CeBepHbIN

11

495

0.61

8.08

38.18

53.13

O6LLeobpasoBaTenbHOe
UacTHoe yupexzaeHve
«XoBpHHCKaa M'MMHasuA
lamnaga”

12.5

50

37.5







