Статистика по							
отметкам							
ВПР 2021. 4 класс							
Предмет:	Математика						
Максимальный первичный балл:		20					
Дата:	15.03.2021						
Группы участников	Кол-во ОО		Кол-во участников	2	3	4	5
Вся выборка		29607	1182280	2.96	20.91	43.72	32.41
г. Москва		91	3716	1	7.56	30.68	60.76
Северный		11	495	0.61	8.08	38.18	53.13
Общеобразовательное частное учреждение «Ховринская Гимназия Лампада"			8	12.5	0	50	37.5